3

0. АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.09.2023                                                                                  № 758

Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1»

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 1, статьей 3 Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Покачи, выполнение работ, утвержденного решением Думы города Покачи от 27.03.2013 №14:
1. Установить тарифы на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Директору муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №1» (Квасова Н.А.) обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания платных образовательных услуг.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Покачи от 11.08.2022 №860 «Об установлении тарифов на платные образовательные услуги, предоставляемые муниципальным автономным общеобразовательным учреждением «Средняя общеобразовательная школа №1».
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи Ходулапову А.Е.

Временно исполняющий
полномочия главы города Покачи,
первый заместитель главы города Покачи                                   А.Е. Ходулапова

Приложение
к постановлению администрации
города Покачи
от 22.09.2023 № 758
[bookmark: _GoBack]
Тарифы на платные образовательные услуги, предоставляемые
муниципальным автономным общеобразовательным учреждением
«Средняя общеобразовательная школа №1»

	№
п/п
	Наименование
платной
образовательной
услуги
	Наименование
образовательной
программы
	Коли-чество
занятий
в месяц
	Продолжи-
тельность
одного
занятия
	Тариф
(руб./чел.)

	1
занятие
	в
месяц

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Организация
групповых занятий
«Школа будущего
первоклассника»
	Дополнительная
общеразвивающая
программа
«Школа будущего
первоклассника»
	12
	30 минут
	181
	2 172

	2
	Проведение
групповых занятий
«Знания плюс»
	Дополнительная
общеразвивающая
программа
«Знания плюс»
	8
	40 минут
	320
	2 560

	3
	Проведение
групповых занятий
«Укрепление
здоровья»
(по одной из программ
на выбор)
	Дополнительная
общеразвивающая
программа «Футбол»;
дополнительная
общеразвивающая
программа «Волейбол»;
дополнительная
общеразвивающая
программа «Баскетбол»;
дополнительная
общеразвивающая
программа «Лыжи»;
дополнительная
общеразвивающая
программа «Общая
физическая подготовка,
различные игры»
	8
	90 минут
	176
	1 408

	4
	Организация
групповых занятий
по английскому языку
«Забавные буквы
«Letterfun»
	Дополнительная
общеразвивающая
программа «Забавные
буквы «Letterfun»
	4
	30 минут
	139
	556

	5
	Организация
групповых занятий
«Занимательная
информатика»
	Дополнительная
общеразвивающая
программа
«Занимательная
информатика»
	8
	40 минут
	213
	1 704

	6
	Организация
групповых занятий
по моделированию
	Дополнительная
общеразвивающая
программа
«Моделирование»
	8
	40 минут
	158
	1 264

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	7
	Организация
групповых занятий
«Познай физику:
задачи, эксперименты»
	Дополнительная
общеразвивающая
программа «Познай
физику: задачи,
эксперименты»
	8
	40 минут
	221
	1 768

	8
	Организация
групповых занятий
«Умники и умницы»
	Дополнительная
общеразвивающая
программа
«Умники и умницы»
	8
	40 минут
	210
	1 680

	9
	Организация
групповых развивающих занятий детей младшего школьного возраста
	Дополнительная
общеразвивающая
программа
«Развивайка»
	21
	5 часов
	490
	10 290

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf